
TEL FAX

医院名 休診日

住所
〒

【サージカルキット】

内容本数 商品コード税込定価 税込特価 数量
1本

1本

10本

23本

4本

2本

2本

4本

4本

1本

4本

4本

【ARインプラント：下記のリストからARインプラントを合計10本までご選択いただき数量欄にご記入ください。】
直径 ｺﾈｸｼｮﾝ 長さ 商品コード 税込定価 税込特価

8.5mm 105288 ¥9,680 ¥6,380

10mm 105289 ¥9,680 ¥6,380

11.5mm 105290 ¥9,680 ¥6,380

13mm 105291 ¥9,680 ¥6,380

15mm 105292 ¥9,680 ¥6,380

7.5mm 105293 ¥9,680 ¥6,380

8.5mm 105294 ¥9,680 ¥6,380

10mm 105295 ¥9,680 ¥6,380

11.5mm 105296 ¥9,680 ¥6,380

13mm 105297 ¥9,680 ¥6,380

15mm 105298 ¥9,680 ¥6,380

7.5mm 105299 ¥9,680 ¥6,380

8.5mm 105300 ¥9,680 ¥6,380

10mm 105301 ¥9,680 ¥6,380

11.5mm 105302 ¥9,680 ¥6,380

13mm 105303 ¥9,680 ¥6,380

15mm 105304 ¥9,680 ¥6,380

7.5mm 105305 ¥9,680 ¥6,380

8.5mm 105306 ¥9,680 ¥6,380

10mm 105307 ¥9,680 ¥6,380

11.5mm 105308 ¥9,680 ¥6,380

13mm 105309 ¥9,680 ¥6,380

15mm 105310 ¥9,680 ¥6,380

7.5mm 105311 ¥9,680 ¥6,380

8.5mm 105312 ¥9,680 ¥6,380

10mm 105313 ¥9,680 ¥6,380

11.5mm 105314 ¥9,680 ¥6,380

13mm 105315 ¥9,680 ¥6,380

15mm 105316 ¥9,680 ¥6,380

ﾌｨｸｽﾁｬｰﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ ﾗﾁｪｯﾄ用

BIOTEM
AR

インプラント

M
（Mini）

R
（Regular)

R
（Regular)

W
（Wide）

W
（Wide）

Φ5.0mm

φ6.0mm

Φ3.5mm

トルクドライバー1.2ラチェット用

パラレルピン

フィクスチャーピン

ドリルエクステンション

ﾌｨｸｽﾁｬｰﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ ﾊﾝﾄﾞﾋﾟｰｽ用

【BIOTEM ARインプラント トライアルキャンペーン専用注文書】

スタンダードドリルキット 40％ Off　　/　　インプラント体（10本まで）34％ Off

＜初回限定＞

BIOTEM
スタンダード
ドリルキット

BIOTEM ARインプラント トライアルキャンペーン

内容

¥248,000105842 ¥149,600

トルクレンチ

ポイントドリル

ストレートドリル

テーパードリル

コーチカルドリル

ハンドドライバー1.2

Φ4.0mm

Φ4.5mm

数量

【FAX ： 0120-418-165】


